Herzblut.

Bistro - Bor - Lounge

Herzhaftes

In der kalten Jahreszeit

Kréftige Rindfieischsuppe

mit MarkkléBchen & Gemiiseeinlage, dazu frisches Landbrot

Gartenfrischer Feldsalat

mit Rote Beete, gebratenen Pilzen & Kartoffelspeck-Dressing

Rheinischer Sauerbraten
mit Apfelrotkohl & zwei Kartoffelkl6Ben

Tafelspitz

mit Sahnemeerrettich & Bouillon-Kartoffeln

Grofmutters Griinkohl
mit oder ohne Speck & Salzkartoffeln

Hausgemachter Rahmwirsing

mit Salzkartoffeln
wahlweise mit Mettwurst 2,90 €

Frischkiise-Creme
auf Spekulatius & Waldbeerenkompott

www.herzblut-bottrop.de

5,90 €

11,90 €

15,90 €

15,90 €

8,90 €

8,90 €

6,90 €



